
Kondensatas ant klozeto bakelio, vamzdžių – kaip išvengti.
Atnaujinta Pirmadienis, 29 Lapkritis 2010 13:11

Kai kada pasitaiko, kad voniose tualetuose kondensatas ypatingai kaupiasi ant vamzdžių
klozeto bakelio. Tai suteikia nemažų nepatogumų – vanduo nuolat laša ir reikia valyti
skudurėliu, sausinti grindis.      

Jei taip atsitiko, pirmiausia visus vamzdžius reikėtų paslėpti dėžutėse o taip pat juos izoliuoti
specialiu poroloniniu apvalkalu. Šiltas drėgnas vonios oras kondensuojasi ant šaltų paviršių (o
šalto vandens vamzdžiai ir bakelis – daug vėsesni nei kiti vonioje esantys paviršiai), todėl tai
padės.

  

Žinoma, reikia vėdinti kambarius, palaikyti maždaug vienodą patalpų oro ir paviršių temperatūrą,
tačiau mažose voniose ar tualetuose tai nepadeda – taigi, reikia kažkaip pakelti klozeto bakelio
paviršiaus temperatūrą.

  {loadposition content_block}  

Patarimas būtų toks: įsigykite minkštos gumos (galite tam panaudoti jogos kilimėlį ar pan.),
atjunkite vandens padavimą į bakelį, išardykite bakelio vidinį mechanizmą ir sausai išvalykite
bakelio vidų. Tada panaudokite plaukų džiovintuvą įšildyti bakelio vidų. Sukarpykite gumą
tokiais gabalais, kad pilnai uždengtų visus bakelio šonus ir dugną. Panaudodamį sanitarinį
silikoną, priklijuokite gumos gabalus prie bakelio šonų ir dugno – paviršiai turi būti visiškai sausi.
Sumontuokite vidaus mechanizmus ir įsitikinkite, kad jokia judanti bakelio mechanizmo dalis
neklius už priklijuotų gumos paviršių. Gali tekti pakoreguoti plūdės lygį – dabar bakelyje tilps
šiek tiek mažiau vandens. Ši guma apšiltins bakelio korpusą iš vidaus ir neleis šaltam vandeniui
atvėsinti išorinio bakelio paviršiaus.

  

 1 / 2



Kondensatas ant klozeto bakelio, vamzdžių – kaip išvengti.
Atnaujinta Pirmadienis, 29 Lapkritis 2010 13:11

  

Panašūs straipsniai: {loadposition related_articles}

  

{jcomments on}

 2 / 2


